
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dialekty
Custodian Guardian věří 1 Bůh chce rozmanitost v jazycích, nikoli v 
globálním jazyce. 1 Bůh chce 7 kmenů, které používají 7 hlavních jazyků 
a mnoho dialektů. Jaký je hlavní jazyk pro 1 kmen se stává di-
Alect v jiných kmenech.

Kmen:
Afričan
Amazonský
americký
evropský
mongolský
Oceánský
Persindian

Provincie:
Afrika
Amazonia
Amerika
Evropa
Mongolsko
Oceánie
Persindia

Jazyk:
arabský
španělština

americký
Němec
Mandarinka
indonéština
hindština

7 je božský,
což má za následek :

7 kmenů,
7 provincií,
mnoho hrabství,
7 jazyků,
mnoho dialektů.

Shire Dialect
A Hrabství je vícejazyčný a tradiční. Každé hrabství používá 2 
provinční jazyky (1Svatý) a místní (2nd) dialekt. Dialekt je jakýkoli jiný 
jazyk než hlavní jazyk provincie.
A Hrabství dialekt je vybrán pomocí jazyka 1Svatý osadníci v této 
oblasti. Kde 1Svatý jazyk osadníků je stejný jako hlavní jazyk. 2nd a 3rd 

nejvíce mluvené jazyky (není hlavní jazyk) jít do Shireho referenda. 
Shire může mít pouze 1 dialekt.
Každý Hrabství odpovídá za výuku, používání hlavního jazyka a místního 
dialektu. Veškerá komunikace Shire je vícejazyčná. Dialect je hrabství 
dědictví, které se vyvine do hrabství tradice. Dialekt(tradice)
tvoří pokračování mezi minulými, současnými a budoucími generacemi
(kontinuita znalostí).
A Hrabství má název nářečí: Hrabství (Wiesngau) dialekt (Bayrish) hlavní 
jazyk němčina (Deutsch). Být vícejazyčným potřebou komunity!
Oslavte den zábavního dne Shire:
1.3.7. Oslavy Kraje(N-Atm)
Oslava místního dědictví, tradic, kuchyně, dialektu, ..

Kapitola 6? A? A Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 16.07.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/Answers//F:/My Web Sites/community/7provinces.htm

